[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2017 г.

       г. Донецк

№  47-5
О регистрации уполномоченного представителя  избирательного объединения "Региональное  отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области" Плешакова Анатолия Афанасьевича  на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию города Донецка для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области" на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20, руководствуясь пунктом 6 статьи 24 Областного закона Ростовской области от 12.05.2016 № 525-ЗС "О выборах и референдумах в Ростовской области"
Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения "Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области"  на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 - Плешакова Анатолия Афанасьевича.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в сети "Интернет".

Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина